РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Сростинский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

10 сентября  2013 г.                                 №   23                                         с. Сростки

О  мерах  по  формированию  нового
состава  избирательной  комиссии
муниципального  образования  Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края

         В  связи  с  истечением  срока  полномочий  избирательной  комиссии
муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края,
на основании статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 4 и 6
статьи 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и пунктом 2 статьи
38  Устава  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района
Алтайского края, Сростинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Принять  меры  по  формированию  избирательной  комиссии  муниципального
образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края.

2.  Обнародовать  сообщение  о  начале  выдвижения  кандидатур  в  состав
избирательной комиссии муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского
района Алтайского края.

3.  Направить  настоящее  решение  в  избирательную  комиссию  муниципального
образования Бийский район Алтайского края.

4. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на главу Сростинского
сельсовета  Д.В. Гаврилина

Председатель Сростинского
сельского Совета  народных депутатов                                      С.Н. Малюгин